
 

 

  
COMUNE DI CASTELTERMINI 

Provincia di Agrigento 
************* 

AREA AMMINISTRATIVA  
 

SETTORE PERSONALE  
 
 

DETERMINAZIONE  N°     118       DEL               10/09/2009             
 
 

OGGETTO:  Liquidazione arretrati indennità di vigilanza personale contrattista. 
 

 
L’anno duemilanove,  il giorno  dieci del mese di   settembre  ore  11,00; 

 
 

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
Nazzareno Caltagirone 

  
 

Visto: 
 l’O.R.E.LL.; 
 la L.R. n° 10 del 30/04/1991; 
 l’art. n° 51, comma 3°  legge 142/90, così come recepito dalla L.R. 23/98; 
 l’art n° 6  della L. 127/97 e successive modifiche; 
 l’art.  21  dello Statuto Comunale; 
 la Determinazione del Sindaco n°   14  del  27/03/2009; 

 
 Vista l’allegata  proposta formulata dalla Sig.ra Amoroso Eugenia,  la quale,  propone 
l’adozione di una determinazione per la liquidazione degli arretrati dell’indennità di vigilanza  
ridotta al personale contrattista in servizio presso il Corpo di Polizia Municipale; 
 
 Ritenuto necessario provvedere a quanto sopra esposto, 

  
 
 

D E T E R M I N A  
 
 
 
 



 

 

1. liquidare la somma di € 1.673,34 oltre gli oneri a carico dell’Ente per gli arretri,   per  
l’indennità  ridotta prevista per l’area di vigilanza, ai dipendenti  contrattisti  
sottoelencati appartenenti al Corpo di Polizia Municipale:  

 Antinoro Franco  € 258,85   periodo  dal 13/02/2009  al 30/06/2009  
 Giambrone Vincenzo  € 260,52   periodo  dal 13/02/2009  al 30/06/2009 
 Martorana Vincenzo  € 589,51   periodo  dal 01/04/2008  al 30/06/2009 
 Termini Calogero  € 364,06   periodo  dal 20/10/2008  al 30/06/2009 
 Vaccaro Giuseppina  € 200,40  periodo   dal 13/02/2009  al 30/06/2009 

 
2. Fare fronte alla spesa con gli impegni  nn° 715, 716 e 717 del 2009;  

 
3. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, perché, 

ai sensi del comma 4 dell’art. 151 del D.lgs. 267/2000, vi apponga il visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria e i conseguenti provvedimenti.  

                                                              
 
                                                              Il  Responsabile dell’Area Amministrativa  
                                                                                                    Nazzareno Caltagirone  
 
 
 
 
 
 
     
   3piano/determinazioni/det liq.arretrati ind.tà vigilanza contrattist  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


